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EURUSD

Bundesbank Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası üyesi Jens

Weidmann,koronavirüs salgını sürecinde ekonomilerini 

desteklemek için kamu borcunu artırmak zorunda kalan 

hükümetleri, ECB'den faizleri sonsuza kadar düşük tutmasını 

beklememeleri yönünde uyardı.

Rheinische Post gazetesine yaptığı değerlendirmede, "Eğer fiyat 

istikrarını sağlama görevi daha yüksek faizler gerektirir ise, kamu 

borcu servis maliyetlerini dikkate almayız" diye konuşan 

Weidmann, "Eğer fiyat görünümü bunu gerektirir ise, Euro 

Bölgesi'nde faizlerde  bir dönüm noktasına gelinir. Hükümetlerin 

bir faiz artırımına hazırlanmaları ve borç yüklerini kolaylıkla servis 

edebileceklerini sanmamaları kendi çıkarlarına olur" dedi.

Konuşmasında Almanya'nın pandemi sırasındaki borç yükünün 

2008 global finansal krizi dönemindekinden daha düşük olmasını 

beklediklerini de ifade eden Weidmann, koronavirüs salgınında 

ikinci dalganın ekonomiye ilk dalga kadar zarar vermesini 

beklemediğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2327 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiltere parlamentosunda

oy çoğunluğuyla onaylanan Brexit sonrası ticaret anlaşmasını

imzaladı.

Johnson yaptığı açıklamada, “Bu anlaşmayı imzalayarak İngiliz

halkının kendi seçilmiş parlamentosu tarafından kendi yasaları

altında egemen yaşama dileklerini yerine getiriyoruz” dedi.

“Az önce imzaladığım anlaşma son değil, yeni bir başlangıç”

diyen Başbakan Johnson, “Bence İngiltere ve AB arasındaki

harika bir ilişkinin başlangıcı olacak” ifadelerini kullandı.

İngiltere bugün onaylanan AB-İngiltere Brexit sonrası ticaret 

anlaşması, parlamentodan 73 karşı 521 oy ile geçmişti. 

Anlaşma, 1 Ocak’tan itibaren yürürlüğe girecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareketlerine  devam eden paritede 1.3690 

seviyesi hedeflenerek alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi, destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. Bugün için Birleşik Krallık’ta piyasaların TSİ ile 

12:30’da kapanacağından kaynaklı volatilitenin yüksek olması 

beklenmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerinden Sorumlu Kabine

Üyesi Nişimura Yasutoşi, sosyal medya hesabı Twitter’dan

yayımladığı videoda yaptığı konuşmada, ülke geneli vaka artışının

tehlikelerine değindi.

Yayılma hızının daha da yükselmesi halinde "tıbbi müdahalenin

vakalara yetişemeyebileceği" riskine dikkati çeken Nişimura, "Yeni

yıl tatilinizi sadece ailenizle geçirin. Arkadaşlarınızla bir araya

gelmekten, buluşma organizasyonlarından ve yeni yıl

partilerinden kaçının." dedi.

Nişimura, "Vaka hızı düşmezse, halk sağlığını korumak için

olağanüstü hal (OHAL) ilanı gündeme gelecek. Ne pahasına

olursa olsun artış durdurulmalıdır. İş birliğinizi istiyoruz." ifadelerini

kullandı.

Ülke geneli her yılbaşı, geleneksel yakın akraba ziyaretlerinin 

önemli ancak bu kez tehlikeli olduğuna dikkati çeken Nişimura

halka, memleketlerine gitmeleri halinde aile üyelerini kapıdan 

selamlamalarını ve içeri girmeden geri dönmeleri çağrısında 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,224 ve 103,496 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. Japonya piyasalarının 

bugün için kapalı olmasından kaynaklı volatilite 

görülebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Piyasalar bugün hem haftayı bitirecek hem de 2020 yılını. 2020 

yılının sonuna gelirken altın fiyatlarına baktığımızda ise 

toparlanma hareketlerinin yaşandığı görülüyor. İçerisinde 

bulunduğumuz haftaya 1881 seviyelerinde başlayan altın bu 

seviyelerin bir miktar üzerinde fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Ons 

altının 2020 yılı performansına baktığımızda ise yılı yaklaşık 

olarak yüzde 21 oranlarında değer kazanımı ile kapatacağa 

benziyor. Kovid19 pandemisi nedeniyle yaşanan endişeler, 

Merkez Bankalarının genişlemeci politika tutumları ve küresel 

ekonomide çarkların pandemi nedeniyle durma noktasına 

gelmesi altında yıl içerisinde sert yukarı yönlü hareketlenmeler 

gerçekleşmesine neden olmuştu. Hafta içerisinde piyasalar ABD 

kanadında mali teşvik paketi gelişmelerini izledi. Cumhuriyetçi 

Senato Çoğunluk Lideri McConnell 2000 dolarlık yardım teklifini 

reddetti. Diğer yandan dolar endeksinin de zayıf seyri altında 

yukarı yönlü hareketlenmeleri destekledi. Piyasalar gün 

içerisinde TSİ 16:30’da ABD’den gelecek olan İşsizlik 

Haklarından Yararlanma Başvuruları ekonomik verisini izleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1888 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1902 ve 1907 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1884 ve 1871 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol, ABD Ham petrol stoklarında beklenenden daha büyük

bir düşüş ile birlikte kargaşa dolu bir yılı geride bırakıyor.

Vadeli kontratlar New York piyasasında çarşamba günü yüzde

0,8 yükselerek varil başına 48 dolara doğru yükseldi.

Resmi verilere göre, ham petrol stokları geçen hafta 6,1 milyon

varil düşüş yaşayarak analistlerin tahminlerini neredeyse ikiye

katladı.

Petrol fiyatları yılbaşından bu yana neredeyse yüzde 20

azalırken koronavirüsün hızlı bir şekilde yayılmasıyla birlikte

piyasalar Mart ve Nisan aylarında büyük bir çöküş yaşamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 48,32 seviyesinde fiyatlanan petrolde

48,86 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması destek seviyeleri göz önünde bulundurularak gün içi

gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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DAX

Avrupa Birliği (AB) dönem başkanlığının resmi olarak 1 Ocak'ta

Almanya'dan Portekiz'e geçecek olmasına bir gün kala Almanya

Başbakanı Angela Merkel, görevini sanal ortamda Portekiz

Başbakanı Antonio Costa'ya devretti.

Portekiz Başbakanı Antonio Costa, kendisinin ve Almanya

Başbakanı Angela Merkel'in mesajlarını Twitter hesabından

paylaştı.

Merkel, altı aylık dönem başkanlığı süresince yaşadıkları 'temel

zorluğun yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını olduğunu'

vurguladı.

Costa da Merkel'e hitaben yaptığı açıklamada, "Çalışmalarınızın

devamını getirmek ve görevi elinizden almak Portekiz için büyük

bir sorumluluk ve gurur" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Tatil (Yeni Yıl Arifesi)

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin 29 bin doların üzerine çıkarak 2020'nin son gününde de

rekor tazeledi.

Piyasa değeri en yüksek kripto para Bitcoin 29,292 doları

görmesinin ardından 28,900 dolarlı seviyelere çekildi. Aralık'ta

neredeyse yüzde 50 yükselen kripto para Mayıs 2019'dan beri en

güçlü aylık kazancını kaydetmeye hazırlanıyor.

Hong Kong'da kripto para platformu OSL'den Matta Long, "Bu

rallinin önemi haftalardır devam ediyor olması. Eğer aşağı yönlü

bir kırılma görürsek, kurumların olası bir dipten alım yapıp

yapmayacağını görmek bağlamında ilk çeyrek akımlarının yönü

hakkında bilgilendirici olacaktır." dedi.

Bitcoin bu yıl değerini neredeyse dört katına çıkardı. Önemli

kripto paraları kapsayan Bloomberg Galaxy Kripto Endeksi

yaklaşık yüzde 280 yükseldi.

Son yükselişle birlikte Bitcoin'e ilişkin görüş ayrılığı sürüyor.

Bitcoin'i savunanlar kripto parayı doların zayıflığı ve enflasyon

riski karşısında bir hedge olarak görürken, Bitcoin'in bir varlık

olarak geçerliliğini sorgulayanlar spekülatif doğası ile aşırı

yükseliş ve düşüşleri içeren döngülerini işaret ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 27857 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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